
Uchwała Nr 91/495/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 12 maja 2016 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.), Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 51 z dnia 

05.05.2016 r. oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2016 

Nr XI/101/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 2015 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

 

§ 1 
 Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754 75411 2110  2 000,- Zwiększenie o kwotę 2 000,- w planie dochodów 

zgodnie z Decyzją Wojewody Podkarpackiego Nr 51 

z dnia 05.05.2016 r. z przeznaczeniem na 

uzupełnienie wydatków na podwyżki 

funkcjonariuszy, w celu dostosowania środków na 

uposażenie do rozwiązania przyjętego w 

rozporządzeniu MSWiA z dnia 23 marca 2016 roku 

801 80120 2130  12 000,- Zwiększenie o kwotę 12 000,- w planie dochodów 

zgodnie z Umową nr ORE.531.8.94.2015 z dnia 

04 maja 2016 roku z przeznaczeniem na realizację 

„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa”  

852 85202 2440  500,- Zwiększenie o kwotę 500,- w planie dochodów 

zgodnie z Umową nr 3/2016 z 11.04.2016 r. na 

dofinansowanie ze środków PFRON organizacji 

imprez kulturalnych 

 Razem   14 500,-  

 

§ 2 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

630 63095 4300  32,- Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 32,- w 

związku z wypłatą odszkodowania za działkę zajętą 

pod drogę – Postanowienie GN.III.2.683.224.2015 z 

25.04.2016 r. 

      

754 75411 4050  2 000,- Zwiększenie o kwotę 2 000,- w planie wydatków 

KP PSP  zgodnie z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego Nr 51 z dnia 05.05.2016 r. na 

wypłatę uposażenia  

      

758 75818 4810 3 032,-   Zmniejszenie rezerwy celowej oświatowej o kwotę                   

3 000,- dla ZSO z przeznaczeniem na realizację 

„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa”  

 

Zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 32,- w 

związku z wypłatą odszkodowania za działkę zajętą 

pod drogę – Postanowienie GN.III.2.683.224.2015 z 

25.04.2016 r. 

      

801 80120 4210  15 000,- Zwiększenie o kwotę 15 000,- w planie wydatków 

ZSO z przeznaczeniem na realizację „Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa” 

4360 600,-  

4410  900,- 



4430 900,-   

Przeniesienie w planie wydatków ZSO zgodnie  

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

statutowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  1 500,- 

- zwiększenie o kwotę  1 500,- 

4700  600,- 

 1 500,- 16 500,- 

     

80146 4170  800,- Przeniesienie w planie wydatków ZSO zgodnie  

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  1 300,- 

- zwiększenie o kwotę  1 300,- 

4210  500,- 

4300 1 300,-  

 1 300,- 1 300,- 

      

852 85202 4210  500,- Zwiększenie  o kwotę 500,- w planie wydatków DPS 

w Stalowej Woli z przeznaczeniem  na organizację 

imprez kulturalnych dla mieszkańców placówki 

      

 Razem  5 832,- 20 332,-  

 

 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

              


